
 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
DATA: 25/01/2021 

UNIDADE: CLINICA DE SAÚDE CHRISTIANO DE OLIVEIRA 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2
°Dose 

01 TASSIA 
ALINE 
MENEZES 

898000143552
920 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

02 ANA 
AMERICA 
DOS 
SANTOS 

708906764337
1611 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

03 TIAGO 
SILVEIRA 
DOS 
ANTOS 

704705746425
533 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

04 ASTROGIL
DO 
MENDONÇ
A COSTA 
SOBRINH
O 

709103264699
130 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

05 JADSON 
DE JESUS 
BATISTA  

702603743296
840 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

06 MANOEL 
JOSE DE 
JESUS 

898001288013
169 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

07 ARINEIA 
BARBOSA 

700005757504
204 

202009
011 

Coronav
ac/ 

1º 15/02/2021 



Butanta
n 

08 EDVANIA 
ARAUJO 
MORAES 

702008882464
181 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

09 ELVIRA 
CUSTODI
O 

68833229300 202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

10 GICLEANE 
SILVA 
CONCEIÇ
ÃO 

700401413355
5641 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

11 MARIA 
JOSE 
SANTOS 
ROSA 

702208187495
110 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

12 ROSELI 
MENEZES 
DE 
OLIVEIRA 

706805746838
523 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

13 JOSEFA 
GILVA DA 
SILVEIRA 

708109530324
633 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

14 DANIELLE 
FERNAND
A DA 
SILVA 
CAVALCA
NTE 

707003824275
335 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

15 LEIDVAN 
MOTA 
DOS 
SANTOS 

708408235870
262 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

16 GERALDO 
SANTOS 
REIS 

702606769941
142 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

17 EDILVAN 
AUGUSTO 
ALVES 

65266234504 202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 15/02/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 26/01/2021 

UNIDADE: CLINICA DE SAÚDE CHRISTIANO DE OLIVEIRA 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2
°Dose 

01 JOSEFA 
ALCIONE 
DOS 
SANTOS 

708401275891
361 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

02 MAYARA 
TAVARES 
OLIVEIRA 
 

708 2031 7085 
4648 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 



03 CRISNEL 
DOS 

SANTOS 
RIBEIRO 

 

704 101 00 79 
15 850 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

04 MARIA 
LUCIA 

CORREIA 
MARTINS 
 

705 0094 4648 
2858 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

05 ELIANA 
SILVA 
SANTOS  
 

702 0018 2081 
1787 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

06 LEILA 
MARIA 
BASTOS 
RODRIGU
ES 

702503204084
740 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

07 SORAYA 
NUNES 
BARRET
O 
SANTOS 

702005860776
188 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

08 RENATA 
BORGES 
DOS 
SANTOS 
CAMPOS 

705005647955
156 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

09 MARIA 
JOSÉ 
DOS 

PASSOS 
OLIVEIRA 

709801029215
295 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

10 JAKÉFINI 
SANTOS 
SILVEIRA 

700706941042
077 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

11 KAROLAI
NE DOS 
SANTOS 

CARVALH
O 

898004857405
263 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

12 ELDER 
BRUNO 

TAVARES 
TELES  

980016287243
592 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

13 ISABELA 
B. DE 

OLIVEIRA 
ANDRAD

E 

700003846437
705 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

14 JANINE 
MENESE

705605419765
411 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 



Z 
SANTOS 

15 AUGUST
O CÉSAR 
CARVALH
O SILVA 

700604431470
467 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

16 NELMA 
DOS 

SANTOS 
MENEZE

S  

704509301899
9313 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

17 BRENA 
SANTIAG

O DOS 
SANTOS 

706201015506
668 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

18 THAISE 
BOMFIM 

DE 
MORAIS  

709803023129
895 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

19 MARIA 
DO 
CARMO 
SANTOS 
CARVALH
O 

706806109880
430 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

20 NIVALDO 
DE 
JESUS  

708608096923
980 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

21 MARIA 
VITORIA 
SANTOS 
FREIRE 

702603229642
746 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

22 GLADY 
SELMA 
PALMA 
SILVA 

708104132403
040 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

24 MARIA 
APARECI

DA 
BARBOS
A DOS 

SANTOS 

705 2044 1900 
3476 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

25 MARIANA 
LEMOS 

ARAGÃO 

704 1061 
20993173 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 27/01/2021 

UNIDADE: CLINICA DE SAÚDE CHRISTIANO DE OLIVEIRA 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

 

  
N
° 

NOME SUS OU 
CPF 

Lote Lab Do
se 

APRAZAMENT
O/2°Dose 

0
1 

RICARD
O 
BISPO 
DA 
COSTA 
NETO 

707005893
291737 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
2 

MARCI
O 
FERREI
RA 
NUNES  

700506516
640750 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
3 

MARTA 
REGINA 
SOUZA 
NUNES 

703002838
857877 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
4 

MARIA 
JOSEFA 
DOS 
SANTO
S 

700802978
366882 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
5 

MARCO
S 
GERON
IMO 
PEREIR
A 

708105551
848034 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 



0
6 

JOSIVA
NIA 
FONTE
S 
RIBEIR
O 

704105115
492772 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
7 

RENAT
O 
PASSO
S 

898002726
626477 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

0
8 

JOSE 
CLEVE
RSON 
DOS 
SANTO
S 

702603743
296840 

20200
9011 

CORONAVAC/B
UTANTAM 

1° 17/02/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 26/01/2021 

UNIDADE: Unidade Básica de saúde Mestre Elias 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

  N
° 

NOME SUS OU 
CPF 

Lote  Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2°
Dose 

01 LUCIMAR
A SANTOS 

DE 
CASTRO  

707 6042 
6457 8090 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

02 MARIA 
BERNADE
TE SILVA 

DOS 
SANTOS 

700 805 
9690 21 

684 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

03 ANA 
MARIA DA 

SILVA 
ALVES  

705 0066 
3012 2556 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

04  GIVANUSI
A 

OLIVEIRA 
PASSOS  

700 4004 
0426 1443 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

05 DENISE 
DA SILVA 
FREIRE 

70000 
4623 

959109 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

06 VANUSA 
MENEZES 
SANTOS 

707 6002 
6661 3892 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

07 JOSIVANI
A DOS 

PASSOS 
SENA 

700 0061 
470 79705 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

08 MARIA DA 
CUNHA 

SANTOS 

706 1065 
5970 3560 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 

Butantan 

1º 16/02/2021 

09 ARINA 
ANGELICA 

S. 
FREITAS 

705 4084 
3334 6298 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 

10 MOISES 
CAMPOS 

GOES 

784009107
53 

2020090
11 

 Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 16/02/2021 



 

 

 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 27/01/2021 

UNIDADE: Unidade Básica de Saúde Ascendino de Souza Filho 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2
°Dose 

01 GABRIEL
A 
CONCEIÇ
ÃO 
RIBEIRO 

70580040340
7530 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

02 GRAYCE 
KELLY 
SANTOS 
DE 
JESUS 

70050878750
6750 

202009
011 

Coronav
ac/ 

Butanta
n 

1º 17/02/2021 

03 MARIA 
IZAILDES 
DOS 
SANTOS 

70090095326
3696 

202009
011 

Coronav
ac/ 

Butanta
n 

1º 17/02/2021 

04 LUCIENE 
DOS 
SANTOS 

70520849157
0075 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

05 MARIA 
VALDINEI
A DOS 
SANTOS 

70280512582
8664 

202009
011 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

 

 

 



 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 27/01/2021 

UNIDADE: Unidade Básica de Saúde Jose Batista Irmão 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde   
Observação: Em virtude do decreto municipal número 1.134/2021, que  
determinou os pontos facultativo nos dias 15, 16 e 17 de fevereiro, os 
profissionais que seriam vacinados nessas respectivas datas, serão vacinados 
no dia  18 de fevereiro no mesmo horário e local. 
 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2
°Dose 

01 NEUZA 
PINTO 
DA 
SILVA 

70040239992
2450 

2020090
11 

Coronav
ac/ 

Butanta
n 

1º 17/02/2021 

02 MAYARA 
DE 
TARSO 
GOIS 
CARVAL
HO 

70000763608
0405 

2020090
11 

Coronav
ac/ 

Butanta
n 

1º 17/02/2021 

03 JOSEFA 
ELIANA 
DOS 
APSSOS  

70400934123
6069 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

04 EDIMILS
ON 
OLIVEIR
A DOS 
PASSOS 

70340629403
1813 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

05 GENIVAL
DA 
SANTOS 
MENEZE
S 

70410714776
3471 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 17/02/2021 

 

 

 

 



 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 28/01/2021 

UNIDADE: Unidade Básica de Saúde Ascendino de Souza Filho 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2
°Dose 

01 RAFAEL 
FREIRE 
DOS 
PASSOS 

05398559579 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 18/02/2021 

02 MARIA 
DOS 
SANTOS 
BRITO 

70500822168
1852 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 18/02/2021 

03 MARINAL
VA 
SANTOS 
VENTUR
A 

70476715422
835 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butanta
n 

1º 18/02/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

DATA: 28/01/2021 

UNIDADE: CLINICA DE SAÚDE CHRISTIANO DE OLIVEIRA 

CATEGORIA: Profissionais da Saúde 
 

  N
° 

NOME SUS OU CPF Lote Lab Dos
e 

APRAZAMENTO/2°
Dose 

01 VALDIA
NA 
BATIST
A  

70060394245
5063 

2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

02 MARIA 
IOLAND
A DOS 
SANTO
S 

57324963572 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

03 EDIVAN
IA DOS 
ABATIS
TA 

65282132591 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

04 ALTAIR 
DOS 
SANTO
S 

25646958504 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

05 ADILSO
N 
LEAND
RO DOS 
SANTO
S 

60940980568 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

06 MARIA 
GICELIA 
SOARE
S SILVA 

01292592508 2020090
11 

Coronav
ac/ 
Butantan 

1º 18/02/2021 

 


